

第一部【企業情報】

第1【企業の概況】

1【主要な経営指標等の推移】

回次		第115期 第1四半期 連結累計期間	第116期 第1四半期 連結累計期間	第115期
会計期間		自2014年4月1日 至2014年6月30日	自2015年4月1日 至2015年6月30日	自2014年4月1日 至2015年3月31日
売上収益	(百万円)	1,068,671	1,065,081	4,753,210
営業利益	(百万円)	7,299	△27,318	178,628
税引前四半期利益又は税引前利益	(百万円)	10,438	△16,819	198,864
四半期(当期)利益	(百万円)	6,126	△17,600	145,011
親会社の所有者に帰属する 四半期(当期)利益	(百万円)	6,890	△18,903	140,024
四半期(当期)包括利益	(百万円)	24,093	△15,672	250,283
親会社の所有者に帰属する 四半期(当期)包括利益	(百万円)	24,379	△18,530	240,329
資本合計	(百万円)	711,987	908,363	934,397
資産合計	(百万円)	3,048,207	3,149,267	3,271,121
親会社の所有者に帰属する 基本的1株当たり四半期(当期)利益	(円)	3.33	△9.14	67.68
親会社の所有者に帰属する 希薄化後1株当たり四半期(当期)利益	(円)	3.33	△9.25	67.64
親会社の所有者に帰属する持分合計	(百万円)	582,528	763,252	790,089
親会社所有者帰属持分比率	(%)	19.1	24.2	24.2
営業活動によるキャッシュ・フロー	(百万円)	29,545	29,347	280,149
投資活動によるキャッシュ・フロー	(百万円)	△49,317	△28,386	△200,516
財務活動によるキャッシュ・フロー	(百万円)	94,866	12,133	△17,327
現金及び現金同等物の 四半期末(期末)残高	(百万円)	375,032	378,370	362,028

(注) 1. 当社は、国際会計基準（以下、IFRS）に準拠して連結財務諸表を作成しております。

2. 当社は連結財務諸表を作成しているため、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。

3. 売上収益は、消費税等抜きで表示しております。

2 【事業の内容】

当第1四半期連結累計期間において、当社及び当社の子会社の営む事業の内容について、重要な変更はありません。